
Nº 237, segunda-feira, 10 de dezembro de 2012 219ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012121000219

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
D I R E TO R I A - G E R A L

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 500.889/2008-8. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Humano Tecnologia da Informação Ltda.
ESPÉCIE: segundo termo aditivo ao contrato PE-025/2008 - pres-
tação de serviços técnicos especializados em informática destinados à
disponibilização, implantação e manutenção de solução de gestão da
informática aplicada à área de saúde. ALTERAÇÃO: altera-se a cláu-
sula sétima do contrato, para readequar o cronograma de execução.
ASSINATURA: 7/12/2012. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Roni
Cley Alves Tavares, Sócio-Gerente

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 138/2012 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504228/2012-4 . Objeto: Aquisição de licenças do
software JIRA e plug-ins. Total de Itens Licitados: 00003 . Edital:
10/12/2012 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs
Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 10/12/2012 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. . Abertura das Propostas: 20/12/2012 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 07/12/2012) 080001-00001-2012NE000085

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO No- 86/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 086/2012, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de pastas para eventos, foi adjudicado da seguinte
forma: Item 1 à STILOPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -
EPP pelo valor total de R$ 12.700,00; Itens 5 e 6 à LR LIBER

ENCADERNADORA LTDA - ME pelo valor total de R$ 113.400,00;
e o Grupo 1 à INCORPAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PAS-
TAS LTDA - EPP pelo valor total de R$ 39.385,00.

(SIDEC - 07/12/2012) 080001-00001-2012NE000085

PREGÃO ELETRÔNICO No- 11 4 / 2 0 1 2

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 114/2012, cujo objeto, fornecimento de gêneros
alimentícios no exercício de 2013, foi adjudicado à CDV COMER-
CIAL LTDA - EPP pelo valor anual de R$ 128.499,20.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 07/12/2012) 080001-00001-2012NE000085




